
 
 

  Strana 1 (celkem 4) 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Laminární a PCR boxy  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006908 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem  

 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky:  

Dodávka 8 kusů boxů s laminárním proděním vzduchu (biohazard boxy) a 2 kusů PCR boxů. Veřejná zakázka 
je rozdělena na dvě části. 

Část 1 VZ Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks) 

Box s laminárním prouděním vzduchu je neodmyslitelnou součástí laboratoří, kde se pracuje s buněčnými 
kulturami a viry. Laminární boxy jsou zařízení určená k ochraně pracovního prostředí před částicovou nebo 
biologickou kontaminací. Laminární boxy zařazené do třídy II. splňují požadavky na ochranu personálu. 
Základním principem je laminární proudění vzduchu a vysoce účinná filtrace. Filtrace je uskutečňována  
za pomoci soustavy HEPA filtrů. 

Část 2 VZ PCR boxy (2 ks) 

PCR boxy jsou zařízení určená k ochraně pracovního prostředí před částicovou nebo biologickou kontaminací 

 

Sjednaná cena: 

Část 1 VZ Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks) – 1 992 000 Kč bez DPH, 

Část 2 VZ PCR boxy (2 ks) - 105 800 Kč bez DPH. 

 



   
  Strana 2 (celkem 4) 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Část VZ 

1.  
Animalab s.r.o., Na bateriích 505/57,  
162 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 03325008 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

2 311 175,- 1 

3.  
LABOSERV s.r.o., Tuřanka 1222/115,  
627 00 Brno – Slatina, IČ: 25507150 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

132 389,- 2 

4.  
BioTech a.s., Služeb 3056/4, 108 00  
Praha 10 – Strašnice, IČ: 25664018 

121 - Akciová 
společnost 

113 500,- 2 

5.  
East Port Praha, s.r.o., Možného 1065/10, 
161 00 Praha 6 – Ruzyně, IČ: 26185423 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

136 127,- 2 

6.  
GeneProof a.s., Vídeňská 101/119, 619 00 
Brno - Dolní Heršpice, IČ: 26981947 

121 - Akciová 
společnost 

1 367 000,- 
105 800,- 

1 
2 

7.  
TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 
Čestlice, IČ: 46350110 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

1 992 000,- 
138 800,- 

1 
2 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☐ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☒ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Část 1 VZ - GeneProof a.s., Vídeňská 101/119, 619 00 Brno - Dolní Heršpice, IČ: 26981947 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem:  

Část 1 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice, IČ: 46350110,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

Část 2 GeneProof a.s., Vídeňská 101/119, 619 00 Brno - Dolní Heršpice, IČ: 26981947 

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 



   
  Strana 3 (celkem 4) 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

Přílohy: 

- dle textu 

 

V Brně dne 29.11.2023, vyhotovil Mgr. Pavel Vicherek, manažer veřejných zakázek  

 

 

 


		2023-11-29T15:47:15+0100
	Mgr. Pavel Vicherek




